LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Electricité > Eclairage, ampoules et accessoires > Ampoule >

Ampoule bulbe LED E27 A60

MIID=X

LIGHTING

=W

E

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

Marque Miidex
Tension d'alimentation (en V) 230
Forme de I'ampoule Bulbe
Finition de I'ampoule Dépoli
Type d'ampoule LED
Type de culot E27
Variateur d'intensité Non
Indice de protection (IP) IP 20
Diameétre (en mm) 60

Caractéristiques techniques

Informations valables le 26/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/electricite-16561
www.trenois.com/c/eclairage-ampoules-et-accessoires-16562/
https://www.trenois.com/c/eclairage-ampoules-et-accessoires-16562/ampoule-16569
https://www.trenois.com/p/ampoule-bulbe-led-e27-a60-26842#MII0041
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/mii0041_fiche-technique/original/mii0041_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/MIIDEX

TRENOIS
DECAMPS

REFERENCE

MI110041

M110080

Ml 2

ANGLE MAXIMUM
D'OUVERTURE (EN

°)

200

200

180

180

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

TEMPERATURE DE
COULEUR (EN ° K)

3000 - chaud

4000 - neutre

6000 - froid

4000 - neutre

Informations valables le 26/01/2026

9

Plus de 70 agences en France

CLASSE D'ENERGIE

PUISSANCE
ABSORBEE (EN W)

11

8,50

8,50

=b

45 000 produits en livraison

INTENSITE
LUMINEUSE (EN LM)

1050

820

820

806

DUREE
D'UTILISATION (EN
H)

30000
30000
30000

20000

HAUTEUR (EN MM)

115

107

108

107

S}

Tél : 03 20 45 87 87

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

12-35

12-35

12-35

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/MII0041/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MII0080/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MII0081/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/MII0092/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

