

Électricité > Éclairage, ampoules et accessoires > Ampoule >

Ampoule bulbe LED E27 A60



MIIDEX
LIGHTING



[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques produit

Marque	Miidex
Tension d'alimentation (en V)	230
Forme de l'ampoule	Bulbe
Finition de l'ampoule	Dépoli
Type d'ampoule	LED
Type de culot	E27
Variateur d'intensité	Non
Indice de protection (IP)	IP 20
Diamètre (en mm)	60

Caractéristiques techniques



RÉFÉRENCE	ANGLE MAXIMUM D'OUVERTURE (EN °)	TEMPÉRATURE DE COULEUR (EN ° K)	CLASSE D'ÉNERGIE	PUISANCE ABSORBÉE (EN W)	INTENSITÉ LUMINEUSE (EN LM)	DURÉE D'UTILISATION (EN H)	HAUTEUR (EN MM)	SECTEUR - PAGE CATALOGUE
MII0041	200	3000 - chaud	F	11	1050	30000	115	12-35
MII0080	200	4000 - neutre	E	8,50	820	30000	107	
MII0081	180	6000 - froid	F	8,50	820	30000	108	12-35
MII0092	180	4000 - neutre	E	7	806	20000	107	12-35